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Koko opiston alueella kevätkaudella 2023 (kesäkurssit mukaan lukien) 
2023 opetusta saadaan toteutumaan noin 3.700 tuntia, kun sitä oli 
suunniteltuna yhteensä 4271 tuntia. Oheisessa lukuvuoden 2022–2023 
opinto-ohjelmaehdotuksessa on syksyn 2023 osalle sisällytetty opetusta 
noin 4100 tuntia ja kevääseen 2024 tässä vaiheessa suunnilleen 4000 
tuntia. 

Jo aiempina työkausina järjestettyjen kurssien ja luentojen ohella tarjolla on 
nyt myös monenlaista uutta, kuten Kodin kunnossapitoon ja 
korjausrakentamiseen liittyvät luennot Kyrössä, Riihikoskella pidettävät 
Studia Generalia -luennot, Yläneen Luontokapinetin luontoaiheiset luennot, 
Aikuisten 40+-miesten salibandy-/futsalryhmät Yläneellä ja Aurassa, 
metallityökurssit Aurassa, puutyökurssi Riihikoskella, kuorot Aurassa ja 
Riihikoskella, lauluryhmä Yläneellä,  Zumba-Kids ryhmät eri-ikäisille lapsille 
Marttilassa, sämpylöiden leipomiskurssi Kyrössä, arkiruokakurssit 
Riihikoskella, suomen kielen alkeet Marttilassa, retkeilykurssi yöretkenä 
Kurjenrahkassa, englannin keskustelukurssi natiiviopettajan johdolla, 1700-
luvun käsialojen kurssi Kyrössä, piirustuksen ja maalauksen intensiivikurssi 
Yläneellä sekä ”tanssiksi” -kurssi Yläneellä. Lapsille ja nuorille on tarjolla 
taiteen perusopetusta myös tanssissa, ja muutenkin tanssikurssien määrä 
on edellisvuosia runsaampi.      

Kansalaisopiston työvuotena on koulujen lukuvuosi (1.8.2023–31.7.2024). 
Pääsääntöisesti pitkät kurssit suunnitellaan perinteiseksi muodostunutta 
jaksotusta noudattaen: Syksyllä on yksitoista (11) opetusviikkoa ja keväällä 
kaksitoista (12) viikkoa. Valtaosa opetuksesta tapahtuu täten 11.9. ja 7.4. 
välisenä aikana. Syyslomaviikolla (vko 42) ja talvilomaviikolla (vko 8) kurssit 
eivät kokoonnu. 
 
Opintoryhmiin on ilmoittauduttava ennakolta. Kurssi alkaa, mikäli ennalta 
ilmoittautuneita on vähintään seitsemän (7) ja jatkavissa kieliryhmissä 
vähintään kuusi (6). Ilmoittautua voi kaikkina vuorokauden aikoina 
internetissä ja opiston toimiston aukioloaikoina myös puhelimitse. 
Kurssipaikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä.  
 
Ohjelma jaetaan julkisena tiedotteena kansalaisopiston toimialueen koteihin 
ja muihin jakeluosoitteisiin elokuussa viikolla 32 (arvioitu jakelupäivä on ke. 
9.8.). 

 
Päätösehdotus Johtokunta hyväksyy kansalaisopiston liitteen mukaisen työsuunnitelman 

kursseineen, oheisteksteineen ja työkausineen. Päätös tehdään kuitenkin 
sillä varauksella, rehtori voi tarvittaessa tehdä vähäisiä muutoksia ja 
lisäyksiä opiston kurssitarjontaan   
 

Päätös Hyväksyttiin. 


